福建省福利彩票发行中心关于 2020 年双色球擂台赛

“全国优秀市场管理员”评选结果的公示

根据《关于开展 2020年中国福利彩票双色球销售技能擂

台赛活动有关工作的通知》（中彩发字﹝2020﹞44号）和《关

于做好 2020 年双色球游戏销售技能擂台赛活动相关工作的

通知》（闽福彩〔2020〕26 号）要求，评选出 8 名“全国优

秀市场管理员”，其中排名前 3位的管理员另获得“走近双

色球”活动资格，现将名单予公示。如有异议需要反映的，

请于 2020 年 5月 29 日前以电话或书面传真形式反映，不受

理事实不具体的匿名举报。电话 0591-87819580-307；传真

0591-87874023。

       双色球擂台赛“全国优秀市场管理员”名单

排

名
地市 管理员姓名

入围站

点

片区所辖

站点数
备注

1 厦门 陈良彬 8 69 另获参与“走近双色球”活动

2 泉州 洪紫艳 5 120 另获参与“走近双色球”活动

3 福州 林华 5 63 另获参与“走近双色球”活动

4 厦门 蔡若愚 5 62

5 厦门 郭娜 4 64

6 福州 李立勤 3 64

7 泉州 李清淮 3 59

8 莆田 朱秋凤 2 89

福建省福利彩票发行中心

                              2020 年 5月 25日